
Verkehrshinweis S S S

Amlingstadt, Schule 13.00

Amlingstadt, Bushaltestelle 06.04 06.58 08.21 12.03 13.03 14.53 14.54

Leesten I I I I I I I

Wernsdorf I I I I I I I

Strullendorf, Lindenallee I 06.59 08.26 I I I 14.59

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I 07.00 12.10 I 15.10

Strullendorf, Schule I I 12.12 13.10

Bamberg, Geisfelder Str. I 07.08

Bamberg, Robert-Bosch-Str. 06.15 07.10

Bamberg, G-Stauffenberg-Schulen 06.16 07.11

Bamberg, Willy-Lessing-Str. I 07.15

Bamberg, Bahnhof/Atrium 06.20 07.18 0

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 

stundenweise, für einen ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche 

ausleihen. Der Standort des Fahrzeuges ist am Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Amlingstadt mobil!

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg und Strullendorf und zurück und innerhalb der Gemeinde        

VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Von Amlingstadt nach Bamberg

Von Amlingstadt nach Strullendorf - kostenfrei + für jedermann



Verkehrshinweis S S S

Bamberg Bahnhof/Post

BA, Bahnhof/Atrium 11.33 16.41 18.00

BA, Graf-Stauffenberg-Schulen 11.35 16.44 18.03

BA, Robert-Bosch-Str. 11.36 16.46 18.04

Strullendorf, Schule 11.20 I 12.20 16.00 I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 11.22 I I 16.02 I I

Strullendorf, Lindenallee I 11.4511.45 I I I 18.13

Amlingstadt, Bushaltestelle 11.28 11.5011.5012.28 16.06 16.51 18.18

Amlingstadt, Schule 11.30 12.30

Zeichenerklärung: AR

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten 

Fahrpreise und Tickets

VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Von Bamberg nach Amlingstadt

Von Strullendorf nach Amlingstadt - kostenfrei + für jedermann

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

https://www.vgn.de/tickets/


Verkehrshinweis ↔ S S S

Geisfeld 05.08 05.46 06.49 07.55 08.00 11.34 11.42 12.42 12.42 13.44 14.32 15.09 16.25 17.57 19.02 08.01 11.30

Bamberg, Stadion 05.29 06.12 07.16 08.23 09.33 11.53 I I 12.55 I I 15.31 16.40 I I 08.28 11.50

Bamberg, Kloster-Langheim-Str. 05.32 06.15 07.23 08.26 09.37 11.56 I I I I I 15.35 I I I I I

Bamberg, Bahnhof/Atrium 05.35 06.20 07.30 08.30 09.42 12.00 I I I 14.11 I I 16.43 18.20 19.18 08.35 11.57

Bamberg, Promenade/ZOB 07.40 08.33 09.47 I I 13.08 14.15 I 15.40 16.47 18.25 19.25 08.38 12.00

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 12.10 I 15.10

Strullendorf, Schule 12.12 13.10

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Geisfeld mobil!

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg und Strullendorf und zurück und innerhalb der Gemeinde    

Von Geisfeld nach Bamberg VGN-Linie 970

Schulbus StrullendorfVon Geisfeld nach Strullendorf - kostenfrei + für jedermann

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 stundenweise, für einen 

ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche ausleihen. Der Standort des Fahrzeuges ist am 

Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.



Verkehrshinweis AR S S S AR S ↔

Bamberg, Bahnhof/Post 11.00 16.35 17.30 18.35 11.00 14.05 16.20

Bamberg, Bahnhof/Atrium 09.42 I 12.05 14.40 I I 18.39 07.37 I I I

Bamberg, Promenade/ZOB 09.47 11.05 12.10 13.18 15.50 I I I 07.40 I I I

Bamberg, Kloster-Langheim-Str. 09.52 11.09 12.16 I 15.55 16.39 17.34 18.41 I I I I

Bamberg, Stadion 09.56 11.12 12.19 13.23 15.58 16.42 17.37 18.43 07.47 11.05 14.07 16.23

Strullendorf, Schule I I 11.20 I 12.20 I 14.10 I 16.00 I I I I I I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I I 11.22 I I I 14.12 I 16.02 I I I I I I I

Geisfeld 10.12 11.34 11.42 12.42 12.42 13.44 14.32 16.17 16.18 17.02 17.57 19.02 08.01 11.30 14.36 16.52

Zeichenerklärung: AR ↔

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

Umsteigen in Litzendorf

Von Bamberg nach Geisfeld VGN-Linie 970

Schulbus StrullendorfVon Strullendorf nach Geisfeld - kostenlos + für jedermann

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten (=kostenlos)!

Fahrpreise und Tickets

https://www.vgn.de/tickets/


Verkehrshinweis S S S

Leesten 05.59 06.53 08.16 11.58 12.58 14.48 14.49

Wernsdorf 06.02 06.56 08.19 12.01 12.59 14.51 14.52

Amlingstadt, Schule I I I I 13.00 I I

Amlingstadt, Bushaltestelle 06.04 06.58 I 12.03 13.03 14.53 14.54

Strullendorf, Lindenallee I 06.59 08.26 I I I 14.59

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I 07.00 I 12.10 I 15.10 I

Strullendorf, Schule I I I 12.12 13.10 I

Bamberg, Geisfelder Str. I 07.08 I I

Bamberg, Robert-Bosch-Str. 06.15 07.10 08.36 15.09

Bamberg, G-Stauffenberg-Schulen 06.16 07.11 08.37 15.10

Bamberg, Willy-Lessing-Str. I 07.15 I I

Bamberg, Bahnhof/Atrium 06.20 07.18 08.41 15.13

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 stundenweise, für einen 

ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche ausleihen. Der Standort des Fahrzeuges ist 

am Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Leesten mobil!

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg nach Strullendorf und innerhalb der Gemeinde                      

Von Leesten nach Bamberg VGN-Linie 975

Schulbus StrullendorfVon Leesten nach Strullendorf - kostenfrei + für jedermann



Verkehrshinweis S S S

Bamberg Bahnhof/Post

BA, Bahnhof/Atrium 11.33 16.41 18.00

BA, Graf-Stauffenberg-Schulen 11.35 16.44 18.03

BA, Robert-Bosch-Str. 11.36 16.46 18.04

Strullendorf, Schule 11.20 I 12.20 14.10 I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 11.22 I I 14.12 I I

Strullendorf, Lindenallee I 11.45 I I I 18.13

Amlingstadt, Bushaltestelle 11.28 11.50 12.28 14.18 16.51 18.18

Amlingstadt, Schule 11.30 I 12.30 14.20 I I

Wernsdorf 11.35 11.52 12.35 14.25 16.53 18.20

Roßdorf am Forst 11.38 I 12.38 14.28 I I

Geisfeld 11.42 I 12.42 14.32 I I

Mistendorf 11.46 I 12.46 14.36 I I

Zeegendorf/Waldstraße 11.54 I 12.54 14.44 I I

Leesten 11.58 11.55 12.58 14.48 16.56 18.23

Zeichenerklärung: AR

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Fahrpreise und Tickets

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten (=kostenlos)!

Von Bamberg nach Leesten VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

Von Strullendorf nach Leesten - kostenlos + für jedermann

https://www.vgn.de/tickets/


Verkehrshinweis S S S

Mistendorf 05.56 06.50 08.13 11.46 12.46 14.36 14.46

Zeegendorf/Waldstraße I I I 11.54 12.54 14.44 I

Leesten 05.59 06.53 08.16 11.58 12.58 14.48 14.49

Wernsdorf 06.02 06.56 08.19 12.01 12.59 14.51 14.52

Amlingstadt, Schule I I I I 13.00 I I

Amlingstadt, Bushaltestelle 06.04 06.58 08.21 12.03 13.03 14.53 14.54

Strullendorf, Lindenallee I 06.59 08.26 I I I 14.59

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I 07.00 I 12.10 I 15.10 I

Strullendorf, Schule I I I 12.12 13.10 12.12 I

Bamberg, Geisfelder Str. I 07.08 I I I

Bamberg, Robert-Bosch-Str. 06.15 07.10 08.36 08.36 15.09

Bamberg, G-Stauffenberg-Schulen 06.16 07.11 08.37 08.37 15.10

Bamberg, Willy-Lessing-Str. I 07.15 I I I

Bamberg, Bahnhof/Atrium 06.20 07.18 08.41 08.41 15.13

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 stundenweise, für einen 

ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche ausleihen. Der Standort des Fahrzeuges ist 

am Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Mistendorf mobil!

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg nach Strullendorf und innerhalb der Gemeinde                  

Von Mistendorf nach Bamberg VGN-Linie 975

Schulbus StrullendorfVon Mistendorf nach Strullendorf - kostenfrei + für jedermann



Verkehrshinweis S S S S

Bamberg Bahnhof/Post

BA, Bahnhof/Atrium 11.33 16.41 18.00

BA, Graf-Stauffenberg-Schulen 11.35 16.44 18.03

BA, Robert-Bosch-Str. 11.36 16.46 18.04

Strullendorf, Schule 11.20 I 12.20 14.10 16.00 I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 11.22 I I 14.12 16.02 I I

Strullendorf, Lindenallee I 11.45 I I I I 18.13

Amlingstadt, Bushaltestelle 11.28 11.50 12.28 14.18 16.06 16.51 18.18

Amlingstadt, Schule 11.30 I 12.30 14.20 I I I

Wernsdorf 11.35 11.52 12.35 14.25 16.11 16.53 18.20

Leesten I 11.55 I I I 16.56 18.23

Roßdorf am Forst 11.38 I 12.38 14.28 16.14 I I

Geisfeld 11.42 I 12.42 14.32 16.18 I I

Mistendorf 11.46 11.58 12.46 14.36 16.26 16.59 18.25

Zeichenerklärung: AR

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Fahrpreise und Tickets

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten (=kostenlos)!

Von Bamberg nach Mistendorf VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

Von Strullendorf nach Mistendorf - kostenlos + für jedermann

https://www.vgn.de/tickets/


Verkehrshinweis S S S

Roßdorf am Forst 05.30 06.45 11.38 12.38 13.47 14.28 16.17 18.00

Geisfeld 05.08 06.49 11.42 12.42 I 14.32 I I

Mistendorf I I 11.46 12.46 I 14.36 I I

Zeegendorf/Waldstraße I I 11.54 12.54 I 14.44 I I

Leesten I I 11.58 12.58 I 14.48 I I

Wernsdorf I I 12.01 12.59 I 14.51 I I

Amlingstadt, Schule I I 13.00 I I I I

Amlingstadt, Bushaltestelle I I 12.03 13.03 I 14.53 I I

Strullendorf, Lindenallee I I I I I I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I I 12.10 I I I I

Strullendorf, Schule I I 12.12 13.10 I I I

Bamberg, Stadion 05.29 07.16 I 16.40 I

Bamberg, Kloster-Langheim-Str. 05.32 07.23 I 16.43 I

Bamberg, Bahnhof/Atrium 05.35 07.30 14.11 16.47 18.200

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Roßdorf am Forst mobil!

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg und Strullendorf und zurück und innerhalb der Gemeinde    

Von Roßdorf am Forst nach Bamberg VGN-Linie 975

Schulbus StrullendorfVon Roßdorf am Forst nach Strullendorf - kostenfrei + für jedermann

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 stundenweise, für einen 

ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche ausleihen. Der Standort des Fahrzeuges ist am 

Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.



Verkehrshinweis S S S S

Bamberg, ZOB 13.18

Bamberg, Bahnhof/Atrium I 15.50 16.35 17.30

Bamberg, Kloster-Langheim-Str. I 15.55 16.39 17.34

Bamberg, Stadion 13.23 15.58 16.42 17.37

Bamberg, Graf-Stauffenberg-Schulen I I I I

Bamberg, Robert-Bosch-Str. I I I I

Strullendorf, Schule 11.20 12.20 I 14.10 I 16.00 I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 11.22 I I 14.12 I 16.02 I I

Strullendorf, Lindenallee I I I I I I I I

Amlingstadt, Bushaltestelle 11.28 12.28 I 14.18 I 16.06 I I

Amlingstadt, Schule 11.30 12.30 I 14.20 I I I I

Wernsdorf 11.35 12.35 I 14.25 I 16.11 I I

Geisfeld I I 13.44 I 16.17 I 17.02 17.57

Roßdorf am Forst 11.38 12.38 13.47 14.28 16.20 16.14 17.05 18.00

Zeichenerklärung: AR

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

Von Bamberg nach Roßdorf am Forst VGN-Linie 975

Schulbus StrullendorfVon Strullendorf nach Roßdorf am Forst - kostenfrei + für jedermann

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten (=kostenlos)!

Fahrpreise und Tickets

https://www.vgn.de/tickets/


Verkehrshinweis S S S

Wernsdorf 06.02 06.56 08.19 12.01 12.59 14.51 14.52

Amlingstadt, Schule I I I I 13.00 I 14.54

Amlingstadt, Bushaltestelle 06.04 06.58 08.21 12.03 13.03 14.53 I

Strullendorf, Lindenallee I 06.59 08.26 I I I 14.59

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I 07.00 I 12.10 I 15.10 I

Strullendorf, Schule I I I 12.12 13.10 I

Bamberg, Geisfelder Str. I 07.08 I I

Bamberg, Robert-Bosch-Str. 06.15 07.10 08.36 15.09

Bamberg, G-Stauffenberg-Schulen 06.16 07.11 08.37 15.10

Bamberg, Willy-Lessing-Str. I 07.15 I I

Bamberg, Bahnhof/Atrium 06.20 07.18 08.41 15.13

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Umsteigen in Litzendorf

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 stundenweise, für 

einen ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche ausleihen. Der Standort des 

Fahrzeuges ist am Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Wernsdorf mobil!

VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Von Wernsdorf nach Bamberg

Von Wernsdorf nach Strullendorf - Kostenfrei + für jedermann

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg nach Strullendorf und innerhalb der Gemeinde           



Verkehrshinweis S S

Bamberg Bahnhof/Post

BA, Bahnhof/Atrium 11.33 16.41 18.00

BA, Graf-Stauffenberg-Schulen 11.35 16.44 18.03

BA, Robert-Bosch-Str. 11.36 16.46 18.04

Strullendorf, Schule 11.20 I 14.10 I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 11.22 I 14.12 I I

Strullendorf, Lindenallee I 11.45 I I 18.13

Amlingstadt, Bushaltestelle 11.28 11.50 14.18 16.51 18.18

Amlingstadt, Schule 11.30 I 14.20 I I

Wernsdorf 11.35 11.52 14.25 16.53 18.20

Zeichenerklärung: AR

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Fahrpreise und Tickets

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten (=kostenlos)!

Von Bamberg nach Wernsdorf VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

Von Strullendorf nach Wernsdorf - kostenlos + für jedermann

https://www.vgn.de/tickets/


Verkehrshinweis S S S

Zeegendorf/Josefstraße 05.51 06.45 08.08 14.41

Zeegendorf/Waldstraße 05.53 06.47 08.10 11.54 12.54 14.43 14.44

Mistendorf 05.56 06.50 08.13 I I 14.46 I

Leesten 05.59 06.53 08.16 11.58 12.58 14.49 14.48

Wernsdorf 06.02 06.56 08.19 12.01 12.59 14.52 14.51

Amlingstadt, Schule 06.04 06.58 08.21 I 13.00 14.54 I

Amlingstadt, Bushaltestelle I I I 12.03 13.03 I 14.53

Strullendorf, Lindenallee I 06.59 08.26 I I 14.59 I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof I 07.00 I 12.10 I I 15.10

Strullendorf, Schule I I I 12.12 13.10 I 13.10

Bamberg, Geisfelder Str. I 07.08 I I

Bamberg, Robert-Bosch-Str. 06.15 07.10 08.36 15.09

Bamberg, G-Stauffenberg-Schulen I 07.11 08.37 15.10

Bamberg, Willy-Lessing-Str. I 07.15 I I

Bamberg, Bahnhof/Atrium 06.20 07.18 08.41 15.13

Nutzen Sie auch das E-Mobil der Gemeinde Strullendorf!

Sie können bei der Gemeinde Strullendorf einen elektrogetriebenen BMW i3 stundenweise, für einen 

ganzen Tag, für ein Wochenende oder eine ganze Woche ausleihen. Der Standort des Fahrzeuges ist 

am Rathaus Strullendorf.

Die Kosten für die Ausleihe:

- jede angefangene Stunde 5 €, 

- ein Tag 25 €, 

- ein Wochenende 69 €, 

- eine Woche 169 €. 

Ausleihe und Infos über Herrn Zeitler, Tel: 09543/8226-21 in der Gemeindeverwaltung.

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

                               Zeegendorf mobil!

Ihre Fahrmöglichkeiten mit dem Bus nach Bamberg nach Strullendorf und innerhalb der Gemeinde                    

Von Zeegendorf nach Bamberg VGN-Linie 975

Schulbus StrullendorfVon Zeegendorf nach Strullendorf - kostenfrei + für jedermann



Verkehrshinweis S S S S

Bamberg Bahnhof/Post

BA, Bahnhof/Atrium 11.33 16.41 18.00

BA, Graf-Stauffenberg-Schulen 11.35 16.44 18.03

BA, Robert-Bosch-Str. 11.36 16.46 18.04

Strullendorf, Schule 11.20 I 12.20 14.10 16.00 I I

Strullendorf, Abzw. Bahnhof 11.22 I I 14.12 16.02 I I

Strullendorf, Lindenallee I 11.45 I I I I 18.13

Amlingstadt, Bushaltestelle 11.28 11.50 12.28 14.18 16.06 16.51 18.18

Amlingstadt, Schule 11.30 I 12.30 14.20 I I I

Wernsdorf 11.35 11.52 12.35 14.25 16.11 16.53 18.20

Leesten I 11.55 I I I 16.56 18.23

Roßdorf am Forst 11.38 I 12.38 14.28 16.14 I I

Geisfeld 11.42 I 12.42 14.32 16.18 I I

Mistendorf 11.46 11.58 12.46 14.36 16.26 16.59 18.25

Zeegendorf/Waldstraße 11.54 12.00 12.54 14.44 16.38 17.01 18.27

Zeegendorf/Josefstraße 12.01 17.03 18.29

Zeichenerklärung: AR

S

Schulbus Strullendorf: Die Benutzung ist für jedermann und kostenfrei, aber nur an Schultagen möglich!

Das gesamte Fahrkartensortiment finden Sie unter https://www.vgn.de/tickets/

Fahrpreise und Tickets

Ihr großer Vorteil:Bei allen Fahrten ab bzw. nach Bamberg ist die Benutzung des Stadtbusses in Bamberg im Fahrpreis enthalten (=kostenlos)!

Von Bamberg nach Zeegendorf VGN-Linie 975

Schulbus Strullendorf

Montag – Freitag (nicht 15.08.) Samstag

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Bus fährt nur an Schultagen

Von Strullendorf nach Zeegendorf - kostenlos + für jedermann

https://www.vgn.de/tickets/

